
76882                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 12 novembre 2020, n. 1149
Avviso Multimisura avente ad oggetto”Piano di Attuazione Regionale (PAR) Puglia 2014/2015 Garanzia 
Giovani – invito a presentare candidature per la realizzazione delle Misure 1C, 3, 5 promozione previste 
nel Piano Esecutivo Regionale per l’attuazione della Garanzia Giovani (DGR n. 1148 del 04/06/2014. 
Designazione del Responsabile del Procedimento ai sensi degli Art. 7 e ss. Legge 241/90 dott. Vincenzopaolo 
Maggialetti.

La Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del lavoro

VISTI gli artt. 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTI l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

VISTA la determinazione dirigenziale del Servizio Autorità di gestione P.O. FSE n. 405 del 02/10/2014 
di approvazione dell’Avviso Multimisura avente ad oggetto ”Piano di Attuazione Regionale (PAR) Puglia 
2014/2015 Garanzia Giovani – invito a presentare candidature per la realizzazione delle Misure 1C, 3, 5 
promozione previste nel Piano Esecutivo Regionale per l’attuazione della Garanzia Giovani (DGR n. 1148 del 
04/06/2014)”, nonché la successiva determinazione dirigenziale n. 425 del 14/10/2014 di approvazione delle 
modificazioni apportate al suddetto Avviso;

CONSIDERATO CHE 

•	 con atto dirigenziale n. 761 del 24 ottobre 2020 della Sezione promozione e Tutela del Lavoro è stato 
nominato il dott.  Tripaldi Cosimo, categoria funzionale D, Responsabile del procedimento Misure 3, 
5 promozione , 1C;

•	 con  atto dirigenziale n. 876 del 15 luglio 2020 è stato conferito l’incarico di responsabile della PO 
“Gestione dei Dipendenti” della Sezione Personale e Organizzazione sede di Taranto con decorrenza 
1 ottobre 2020;

•	 con atto dirigenziale n. 931 del 2 settembre 2020 e successivo n.935 del 3 settembre 2020 della 
Sezione promozione e Tutela del Lavoro è stato conferito l’incarico di Responsabile delle Sub-azioni 
8.1a-8.1b, 8.4d   POR Puglia FESR-FSE 2014-2020 al dott. Vincenzopaolo Maggialetti con decorrenza 
1 ottobre 2020;

Tanto premesso e considerato con il presente provvedimento si individua nelle funzioni di responsabile del 
procedimento Misure 3, 5 promozione , 1C il dott. Vincenzopaolo Maggialetti.

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs. n. 196/2003

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.lgs n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente Regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.



                                                                                                                                76883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020                                                                                      

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI del D. Lgs.118/2011 e ss.mm.ii.

Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale, né a carico di enti per i cui debiti, i creditori potrebbero avvalersi sulla Regione.

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

DETERMINA

•	 di individuare ai sensi degli Art. 7 e ss della legge 241/90 nelle funzioni di responsabile del procedimento 
procedimento Misure 3, 5 promozione, 1C il dott. Vincenzopaolo Maggialetti.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 4 facciate:
•	    è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;

è immediatamente esecutivo;
•	 sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene in applicazione delle 

“Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema 
CIFRA1” dettate dal Segretario Generale della Presidenza;

•	         sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta 
Regionale n. 443 del 31 luglio 2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi, a decorrere dalla 
data della sua adozione, all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale 
CIFRA in ottemperanza alle medesime “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come 
documenti originali informatici con il sistema CIFRA1”;

•	        sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it - Sezione 
“Amministrazione Trasparente”; 

•	       sarà trasmesso, tramite la piattaforma CIFRA, al Segretario della Giunta Regionale;
•	           sarà notificato all’ente interessato.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro
	 	 	 	 	 	 	 	 Dott.ssa	Luisa	Anna	FIORE

                                                                  




